
Moneta, informazione e
incertezza. G. B. Pittaluga e altri
a cura di
Read More
SKU: 18476
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Charles A. Goodharteditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 540. Brossura. Grafici e tabelle nel testo brossura Ottimo (Fine) (18476)

Vita di Santa Margherita Maria
Alacoque : ricavata dai
manoscritti e dai documenti
originali
Read More
SKU: 18423
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Hamon, Augusteeditore: L.I.C.E.T.luogo-
edizione: Torinoanno-edizione: imprim. 1920

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/moneta-informazione-e-incertezza-g-b-pittaluga-e-altri-a-cura-di/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
https://viborada.it/prodotto/vita-di-santa-margherita-maria-alacoque-ricavata-dai-manoscritti-e-dai-documenti-originali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
XXXII, 447 pagine con 6 tav. : ill. ; 21 cm, legatura recente in tela muta come da foto. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono
(Very Good) (18423)

Necropoli dell'Etruria rupestre:
architettura : Blera, Castel
D'Asso, Castro, Grotte di Castro,
Norchia, S. Giovenale, S.
Giuliano, Tuscania
Read More
SKU: 18407
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Romanelli, Renzoeditore: Agnesottiluogo-
edizione: Viterboanno-edizione: 1986

Product Description
166 pagine: ill. ; 29 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/necropoli-delletruria-rupestre-architettura-blera-castel-dasso-castro-grotte-di-castro-norchia-s-giovenale-s-giuliano-tuscania/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


I Teleri del Carpaccio in San
Giorgio degli Schiavoni. Con
un'appendice di Guido Perocco.
Read More
SKU: 18363
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rodolfo Pallucchini testo di.editore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In folio, 100 pp. (8), con illustrazioni a colori ed in bianco e nero nel testo 42 tavole a colori fuori
testo a piena pagina, alcune ripiegate. Legatura editoriale in tutta tela con sovraccoperta
illustrata.In barbe. Cofanetto in cartonato rigido rilegato Perfetto (Mint) (18363)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-teleri-del-carpaccio-in-san-giorgio-degli-schiavoni-con-unappendice-di-guido-perocco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Aspetti e tecnica del marmo
Read More
SKU: 18356
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Tassottieditore: Vitali e Ghiandaluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1963

Product Description
239 pagine: ill. ; 25 cm. brossura con lievi segni del tempo e dell'uso alla copertina brossura
Buono (Good) (18356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspetti-e-tecnica-del-marmo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Manuale di economia dei
trasporti. Analisi e governo
della mobilit??
Read More
SKU: 18349
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Li Donni Vincenzoeditore: La Nuova Italia
Scientificaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
In 8, pp. 233. Brossura. Tabelle nel testo brossura Ottimo (Fine) (18349)

Napoleone che ride. 4 edizione
accresciuta di aneddoti
Read More
SKU: 18332
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guatteri, Gualtieroeditore: Tip. R. Bettazzi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1937

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-economia-dei-trasporti-analisi-e-governo-della-mobilit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
https://viborada.it/prodotto/napoleone-che-ride-4-edizione-accresciuta-di-aneddoti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 16. p. 143, legatura coeva come da foto, conserva la copertina della brossura originale
all'interno rilegato Molto buono (Very Good) (18332)

Cronaca inedita dell'Unit??
d'Italia. Il brigantaggio
meridionale. I socialisti. Gli
anarchici
Read More
SKU: 18299
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Aldo De Jaco a cura dieditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Roma

Product Description
In 8, tre volumi in custodia di pp. 340, 780, 704. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul
dorso. Tavole fuori testo. Custodia telata rilegato Molto buono (Very Good) (18299)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronaca-inedita-dellunit-ditalia-il-brigantaggio-meridionale-i-socialisti-gli-anarchici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Zolfare di Sicilia. Saggi di
Giuseppe Barone e Mario
Cassetti. Nota di Girolamo
Garofalo
Read More
SKU: 18293
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Addamo Sebastianoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1989

Product Description
In 4, pp. 215. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Illustrazioni b7n e a colori anche a
piena pagina. Lievissime abrasioni al dorso in basso e all'angolo sup del paitto ant. rilegato
Molto buono (Very Good) (18293)

Trattato di estetica: 1: Storia 2:
Teoria
Read More
SKU: 18217
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: M. Dufrenne, D. Formaggioeditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
2 volumi di 20 cm. Volume 1: 545 pagine, volume 2: 366 pagine, brossura come da foto, lievi
segni del tempo in copertina di volume 1 brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(18217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zolfare-di-sicilia-saggi-di-giuseppe-barone-e-mario-cassetti-nota-di-girolamo-garofalo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/trattato-di-estetica-1-storia-2-teoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Apokalypsis. Percorsi
nell'Apocalisse di Giovanni in
onore di Ugo Vanni
Read More
SKU: 18197
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Elena Bosetti e Angelo Colacrai a cura di
editore: Cittadellaluogo-edizione: Assisianno-
edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 880. Legatura cartonata. Dedica anonima rilegato Perfetto (Mint) (18197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apokalypsis-percorsi-nellapocalisse-di-giovanni-in-onore-di-ugo-vanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il parlamento repubblicano
(1948-1998)
Read More
SKU: 18166
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Labriola Silvano a cura di.editore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. XII+656. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (18166)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-parlamento-repubblicano-1948-1998/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

